

16 DNS Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	74,683	1,00	m ² /m ²	74,68 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/ m ²
Sıva Harcı	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,800	6,00	adet / m ²	4,80 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	4,320	2,50	kg /m ²	10,80 TL/ m ²
TOPLAM				128,003
KDV 20%				25,601
GENEL TOPLAM				153,604



16 DNS Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	89,620	1,00	m ² /m ²	89,62 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/ m ²
Sıva Harcı	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,880	6,00	adet / m ²	5,28 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	4,320	2,50	kg /m ²	10,80 TL/ m ²
TOPLAM				143,420
KDV 20%				28,684
GENEL TOPLAM				172,104



16 DNS Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	104,556	1,00	m ² /m ²	104,56 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/ m ²
Sıva Harcı	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	4,320	2,50	kg /m ²	10,80 TL/ m ²
TOPLAM				158,836
KDV 20%				31,767
GENEL TOPLAM				190,604



16 DNS Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	119,493	1,00	m ² /m ²	119,49 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/ m ²
Sıva Harcı	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m ²	2,20 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	4,320	2,50	kg /m ²	10,80 TL/ m ²
TOPLAM				174,873
KDV 20%				34,975
GENEL TOPLAM				209,848



Kdv Dahildir.

Ödeme 90 Gün ortalamalı çek

- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil	
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	373,42	448,10	
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	358,48	430,17	
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	365,95	439,14	
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	358,48	430,17	
Yapıştırma Harcı	25 KG	81,25	97,50	
Sıva Harcı	25 KG	81,25	97,50	
Dekoratif Kaplama	25 KG	108,00	129,60	
Donatı Fılesı 160 gr	50 M2	335,00	402,00	
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20	
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	400,00	480,00	
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	440,00	528,00	
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	480,00	576,00	

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

16 DNS Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	72,731	1,00	m ² /m ²	72,73 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/ m ²
Sıva Harcı	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,800	6,00	adet / m ²	4,80 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	4,320	2,50	kg /m ²	10,80 TL/ m ²
TOPLAM				126,051
KDV 20%				25,210
GENEL TOPLAM				151,261



16 DNS Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	87,277	1,00	m ² /m ²	87,28 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/ m ²
Sıva Harcı	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,880	6,00	adet / m ²	5,28 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	4,320	2,50	kg /m ²	10,80 TL/ m ²
TOPLAM				141,077
KDV 20%				28,215
GENEL TOPLAM				169,292



16 DNS Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	101,823	1,00	m ² /m ²	101,82 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/ m ²
Sıva Harcı	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	4,320	2,50	kg /m ²	10,80 TL/ m ²
TOPLAM				156,103
KDV 20%				31,221
GENEL TOPLAM				187,323



16 DNS Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	116,369	1,00	m ² /m ²	116,37 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/ m ²
Sıva Harcı	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m ²	2,20 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	4,320	2,50	kg /m ²	10,80 TL/ m ²
TOPLAM				171,749
KDV 20%				34,350
GENEL TOPLAM				206,099



Kdv Dahildir.

Ödeme 90 Gün ortalamalı çek

- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil	
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	363,65	436,38	
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	349,11	418,93	
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	356,38	427,66	
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	349,11	418,93	
Yapıştırma Harcı	25 KG	81,25	97,50	
Sıva Harcı	25 KG	81,25	97,50	
Dekoratif Kaplama	25 KG	108,00	129,60	
Donatı Fılesı 160 gr	50 M2	335,00	402,00	
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20	
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	400,00	480,00	
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	440,00	528,00	
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	480,00	576,00	

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

14 DNS Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	65,897	1,00	m ² /m ²	65,90 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 16 cm	0,800	6,00	adet / m ²	4,80 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,840	2,50	kg /m ²	9,60 TL/ m ²



TOPLAM

115,767

KDV 20%

23,153

GENEL TOPLAM

138,920

14 DNS Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	79,076	1,00	m ² /m ²	79,08 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,880	6,00	adet / m ²	5,28 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,840	2,50	kg /m ²	9,60 TL/ m ²



TOPLAM

129,426

KDV 20%

25,885

GENEL TOPLAM

155,312

14 dns Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	92,256	1,00	m ² /m ²	92,26 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,840	2,50	kg /m ²	9,60 TL/ m ²



TOPLAM

143,086

KDV 20%

28,617

GENEL TOPLAM

171,703

14 dns Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	105,435	1,00	m ² /m ²	105,44 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,000	5,00	kg /m ²	15,00 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,000	5,00	kg /m ²	15,00 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m ²	2,20 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,840	2,50	kg /m ²	9,60 TL/ m ²
TOPLAM				160,365
KDV 20%				32,073
GENEL TOPLAM				192,438



Kdv Dahildir.

Ödeme 90 Gün ortalamalı çek

- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	329,48	395,38
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	316,31	379,57
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	322,89	387,47
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	316,31	379,57
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	75,00	90,00
Sıva Harcı NUOVOTHERM	25 KG	75,00	90,00
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	96,00	115,20
Donatı Fılesı 160 gr	50 M2	335,00	402,00
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	400,00	480,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	440,00	528,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	480,00	576,00

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

14 DNS Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	63,944	1,00	m ² /m ²	63,94 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 16 cm	0,800	6,00	adet / m ²	4,80 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,840	2,50	kg /m ²	9,60 TL/ m ²



TOPLAM

113,814

KDV 20%

22,763

GENEL TOPLAM

136,577

14 DNS Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	76,733	1,00	m ² /m ²	76,73 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,880	6,00	adet / m ²	5,28 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,840	2,50	kg /m ²	9,60 TL/ m ²



TOPLAM

127,083

KDV 20%

25,417

GENEL TOPLAM

152,500

14 dns Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	89,522	1,00	m ² /m ²	89,52 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,840	2,50	kg /m ²	9,60 TL/ m ²



TOPLAM

140,352

KDV 20%

28,070

GENEL TOPLAM

168,423

14 dns Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	102,311	1,00	m ² /m ²	102,31 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,000	5,00	kg /m ²	15,00 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,000	5,00	kg /m ²	15,00 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m ²	2,20 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,840	2,50	kg /m ²	9,60 TL/ m ²
TOPLAM				157,241
KDV 20%				31,448
GENEL TOPLAM				188,689



Kdv Dahildir.

Ödeme 90 Gün ortalamalı çek

- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	319,72	383,67
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	306,93	368,32
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	313,33	375,99
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	306,93	368,32
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	75,00	90,00
Sıva Harcı NUOVOTHERM	25 KG	75,00	90,00
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	96,00	115,20
Donatı Fılesı 160 gr	50 M2	335,00	402,00
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	400,00	480,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	440,00	528,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	480,00	576,00

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

12 DNS Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	57,599	1,00	m ² /m ²	57,60 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 16 cm	0,800	6,00	adet / m ²	4,80 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,840	2,50	kg /m ²	9,60 TL/ m ²



TOPLAM

107,469

KDV 20%

21,494

GENEL TOPLAM

128,963

12 DNS Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	69,119	1,00	m ² /m ²	69,12 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,880	6,00	adet / m ²	5,28 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,840	2,50	kg /m ²	9,60 TL/ m ²



TOPLAM

119,469

KDV 20%

23,894

GENEL TOPLAM

143,362

12 DNS Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	80,638	1,00	m ² /m ²	80,64 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,840	2,50	kg /m ²	9,60 TL/ m ²



TOPLAM

131,468

KDV 20%

26,294

GENEL TOPLAM

157,762

12 DNS Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	92,158	1,00	m ² /m ²	92,16 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,000	5,00	kg /m ²	15,00 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,000	5,00	kg /m ²	15,00 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m ²	2,20 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,840	3,00	kg /m ²	11,52 TL/ m ²
TOPLAM				149,008
KDV 20%				29,802
GENEL TOPLAM				178,810



Kdv Dahildir.

Ödeme 90 Gün ortalamalı çek

- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	287,99	345,59
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	276,47	331,77
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	282,23	338,68
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	276,47	331,77
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	75,00	90,00
Sıva Harcı NUOVOTHERM	25 KG	75,00	90,00
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	96,00	115,20
Donatı Fılesı 160 gr	50 M2	335,00	402,00
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	400,00	480,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	440,00	528,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	480,00	576,00

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

12 DNS Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	55,646	1,00	m ² /m ²	55,65 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 16 cm	0,800	6,00	adet / m ²	4,80 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,840	2,50	kg /m ²	9,60 TL/ m ²



TOPLAM

105,516

KDV 20%

21,103

GENEL TOPLAM

126,620

12 DNS Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	66,776	1,00	m ² /m ²	66,78 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,880	6,00	adet / m ²	5,28 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,840	2,50	kg /m ²	9,60 TL/ m ²



TOPLAM

117,126

KDV 20%

23,425

GENEL TOPLAM

140,551

12 DNS Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	77,905	1,00	m ² /m ²	77,90 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,840	2,50	kg /m ²	9,60 TL/ m ²



TOPLAM

128,735

KDV 20%

25,747

GENEL TOPLAM

154,482

12 DNS Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	89,034	1,00	m ² /m ²	89,03 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,000	5,00	kg /m ²	15,00 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,000	5,00	kg /m ²	15,00 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m ²	2,20 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,840	3,00	kg /m ²	11,52 TL/ m ²
TOPLAM				145,884
KDV 20%				29,177
GENEL TOPLAM				175,061



Kdv Dahildir.

Ödeme 90 Gün ortalamalı çek

- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	278,23	333,88
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	267,10	320,52
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	272,67	327,20
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	267,10	320,52
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	75,00	90,00
Sıva Harcı NUOVOTHERM	25 KG	75,00	90,00
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	96,00	115,20
Donatı Fılesı 160 gr	50 M2	335,00	402,00
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	400,00	480,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	440,00	528,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	480,00	576,00

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

TAŞYÜNÜ SATIŞ SİRKÜSÜ

1.05.2024



Ürün Adı	Kalınlık	Taşıyünü	Diğerleri	Takım Kdv Hariç	Takım Kdv Dahil
ETICS PRO	5 cm	114,61	60,50	175,11	210,13
ETICS PRO	6 cm	124,51	60,50	185,01	222,01
ETICS PRO	7 cm	143,57	60,50	204,07	244,88
ETICS PRO	8 cm	158,29	60,50	218,79	262,54
ETICS PRO	10 cm	193,03	60,50	253,53	304,24
Ürün Adı	Kalınlık	Taşıyünü	Diğerleri	Takım Kdv Hariç	Takım Kdv Dahil
Mantopro PRO	5 cm	133,01	60,50	193,51	232,21
Mantopro PRO	6 cm	145,93	60,50	206,43	247,72
Mantopro PRO	7 cm	170,25	60,50	230,75	276,90
Mantopro PRO	8 cm	186,47	60,50	246,97	296,36
Mantopro PRO	10 cm	228,02	60,50	288,52	346,22
Ürün Adı	Kalınlık	Taşıyünü	Diğerleri	Takım Kdv Hariç	Takım Kdv Dahil
Ravaber 120	5 cm	133,22	60,50	193,72	232,46
Ravaber 120	6 cm	159,97	60,50	220,47	264,56
Ravaber 120	7 cm	186,50	60,50	247,00	296,40
Ravaber 120	8 cm	213,14	60,50	273,64	328,37
Ravaber 120	10 cm	266,43	60,50	326,93	392,32

Kdv Hariç

Nakliye Hariç

0,35 Lamda